
 

 

                                                                                                

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

18.02.2021                                                                                                                      № 730 

 

О признании утратившим силу постановления Администрации Миасского 

городского округа от 19.07.2016 г. № 3957 «Об утверждении Положения о 

порядке осуществления полномочий органами внутреннего муниципального 

финансового контроля» 

 

В связи с внесением изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации, 

на основании пункта 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2013г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и 

Уставом Миасского городского округа, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Миасского 

городского округа от 19.07.2016 г. № 3957 «Об утверждении Положения о 

порядке осуществления полномочий органами внутреннего муниципального 

финансового контроля». 

2. Начальнику отдела организационной и контрольной работы обеспечить 

направление копии настоящего постановления для включения в Регистр 

муниципальных нормативных актов Челябинской области, разместить на 

официальном сайте Администрации МГО в информационно-коммуникационной 

сети «Интернет» и направить для опубликования на сайт в средства массовой 

информации. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.  

 

 

Глава  

Миасского городского округа                                                                   Г. М. Тонких 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


